
ペット予防医療センター

OPENOPEN

店内にペットショップ併設型の動物病院がオープンします！

予防医療と簡易治療を安価で提供いたします。

完全予約制だから待ち時間がありません。

トリミングやお買い物のついでに各種予防はいかが
ですか？

早割安心パック

早割ライトパック 翌年のワクチン無料（誕生月接種のみ）

翌年のワクチン無料（誕生月接種のみ）

狂犬病ワクチン500円OFF

フィラリア7ヶ月処方時に1ヶ月サービス

ノミ・ダニ7ヶ月処方時に1ヶ月サービス

￥4,200

￥3,150
早割価格早割特典内容

￥5,985

￥5,985
￥525
￥1,575
￥1,890

会員最大価格
最大
48％
OFF

最大
58％
OFF

モキシハートタブKS

マイフリーガード

モキシハートタブKS
フィラリア 安　心 格　安 おやつ

￥945
￥1,155
￥1,470
￥2,100
￥2,625

3.75kg未満
3.75～7.5kg
7.5～15kg
15～30kg
30～68kg

￥525
￥735
￥945
￥1,260
￥1,575

一般体重 会員価格

マイフリーガード
ノ　ミ マダニ 滴　下 格　安 即効性

￥1,470
￥1,890
￥2,310
￥2,835
￥1,470

2～10kg
10～20kg
20～40kg
40～60kg
2～10kg

￥1,155
￥1,365
￥1,575
￥1,890
￥1,155

一般体重 会員価格

犬用

猫用

11月～4月まで
会員価格よりさらに！

▲
▲▲

ワクチンや予防薬をお得な会員価格でご提供。
￥1,050通常診察費 ￥1,050初年度年会費
￥1,050通常診察費 ￥1,050初年度年会費

無料 無料 20％OFF無料 無料 20％OFF

皮膚や耳、デンタル

のトラブル、獣医師

が相談にのります！
オープンキャンペーン実施中オープンキャンペーン実施中

お得な会員制度 フィラリア、
ノミ・ダニ予防薬

ペットの健康診断

続けて必要な予防医療が早割でお得！

ペット予防医療センターのいろいろな特典

フィッシュランドイシハラ
ペットワールド

お問合わせ・ご予約

055-233-5653

会員価格
よりさらに
20％OFF

会員価格
よりさらに
20％OFF

ワクチンも特価でご提供！

￥7,350
￥8,400
￥3,675
￥6,300

￥4,200
￥5,985
￥2,100
￥3,990

一般 会員価格
犬用６種ワクチン

犬用８種ワクチン

狂犬病ワクチン

猫用３種ワクチン

ワクチン接種時の健康診断料を含みます。（処方薬がある場合を除く）

ペット予防医療センターは関東エリアに27ヶ所の動物病院を展開しています

最近は環境や気候の変動で蚊が冬でも
発生しています。
また、通年予防をしていれば次年度のフィ
ラリア検査が省略可能。ワンちゃんも採血
のストレスから開放され、飼い主様も検査
代の節約ができますね。

愛犬のためにはじめよう！
フィラリア予防薬の通年投与


